

Fastställelseintyg


Medicolle AB (556211-7894)
Räkenskapsår 2022-05-01 – 2023-04-30

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Medicolle AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholms län, 2023-10-31


Anders Fransén

ÅRSREDOVISNING

för

Medicolle AB

Org.nr. 556211-7894

Räkenskapsåret

2022-05-01 — 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Medicolle AB

Org.nr 556211-7894

Styrelsen och verkställande direktören för Medicolle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

2023110301801

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett ögonvårdsföretag som bedriver marknadsföring, försäljning och teknisk service av medicintekniska produkter, i Norden och Baltikum.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Moderbolaget Altostratus AB: 556828-0662 (100%) med säte i Stockholm.

Lilian Holm, Account on us AB, som är auktoriserad redovisningskonsult samt auktoriserad redovisningsbyrå (SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: extern ekonomiavdelning med ansvar för bokföring, lön, månads- och årsbokslut, årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats av stora valutavariationer, större prisjusteringar och sena leveranser från leverantörer p.g.a. inflation och komponentbrist m.m. Medicolle har kunnat kompensera detta till viss del.

Omsättningen har främst minskat p.g.a. att vissa större affärer gled över till nya året, med en bra start där istället. Vinsten har däremot ökat sedan föregående år.

Medicolle är fortsatt i en expansiv fas och siktar på att bredda produktutbudet, öka omsättningen och utöka personalen under kommande år. Samtidigt som vi kommer behöva ta hänsyn till det ansträngda världsläget, dock verkar vi i ett affärsområde som troligen inte är lika känsligt som andra branscher för detta.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	15 753	19 028	10 906	3 399
Resultat efter finansiella poster	2 470	1 404	3 254	22
Soliditet (%)	50,71	44,60	57,50	27,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	20 000	2 938 521	828 191	4 086 712
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma			828 191	-828 191	0
Utdelning till aktieägare			-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat				1 537 062	1 537 062
Belopp vid årets utgång	300 000	20 000	1 766 713	1 537 062	3 623 775

Medicolle AB

Org.nr 556211-7894

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 766 713
Årets resultat	1 537 062
Summa	3 303 775

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 303 775
Summa	3 303 775

2023110301802

Penneo dokumentnyckel: T7EPE-PQ058-OEOWZ-ZFWDO-MFP3L-OFB4K



Medicolle AB

Org.nr 556211-7894

202311030J803

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 753 225	18 829 539
Övriga rörelseintäkter		76 207	198 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 829 432	19 027 574
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 217 897	-13 464 108
Övriga externa kostnader		-1 934 927	-2 395 421
Personalkostnader	2	-1 720 689	-918 916
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 970	-86 723
Övriga rörelsekostnader		-201 792	-724 720
Summa rörelsekostnader		-13 237 274	-17 589 889
Rörelseresultat		2 592 158	1 437 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121 851	-33 475
Summa finansiella poster		-121 782	-33 475
Resultat efter finansiella poster		2 470 376	1 404 209
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-517 248	-356 000
Summa bokslutsdispositioner		-517 248	-356 000
Resultat före skatt		1 953 128	1 048 209
Skatter			
Skatt på årets resultat		-416 066	-220 018
Summa skatter		-416 066	-220 018
Årets resultat		1 537 062	828 191

Penneo dokumentnyckel: T7EPE-PQ058-OEOWZ-ZFWDO-MFP3L-OFB4K

Medicolle AB

Org.nr 556211-7894

202310301804

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	581 385	707 125
Summa materiella anläggningstillgångar		581 385	707 125
Summa anläggningstillgångar		581 385	707 125
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 662 239	3 820 679
Summa varulager m.m.		5 662 239	3 820 679
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 694 040	1 414 923
Fordringar hos koncernföretag		0	163 935
Övriga fordringar		125 013	137 019
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	5 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 909	522 953
Summa kortfristiga fordringar		2 966 963	2 244 663
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 312 279	5 409 909
Summa kassa och bank		1 312 279	5 409 910
Summa omsättningstillgångar		9 941 481	11 475 252
Summa tillgångar		10 522 866	12 182 377

Penneo dokumentnyckel: T7EPE-PQ058-OEOWZ-ZFWDO-MFP3L-OFB4K

Medicolle AB

Org.nr 556211-7894

2023110301805

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		320 000	320 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 766 713	2 938 522
Årets resultat		1 537 062	828 191
Summa fritt eget kapital		3 303 775	3 766 713
Summa eget kapital		3 623 775	4 086 713
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		2 156 248	1 639 000
Summa obeskattade reserver		2 156 248	1 639 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	461 155	505 072
Lån till närstående	4	212 181	220 000
Summa långfristiga skulder		673 336	725 072
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 000	42 900
Leverantörsskulder		1 825 090	4 192 656
Skatteskulder		552 436	668 563
Övriga skulder		1 469 900	731 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 081	96 258
Summa kortfristiga skulder		4 069 507	5 731 592
Summa eget kapital och skulder		10 522 866	12 182 377

Penneo dokumentnyckel: T7EPE-PQ058-OEOWZ-ZFWDO-MFP3L-OFB4K

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

2 Medelantal anställda

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantal anställda	2	1

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	844 132	58 437
Inköp	36 230	785 695
Utgående anskaffningsvärden	880 362	844 132
Ingående avskrivningar	-137 007	-50 284
Årets avskrivningar	-161 970	-86 723
Utgående ackumulerade avskrivningar	-298 977	-137 007
Utgående redovisat värde	581 385	707 125

4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	212 181	220 000
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än 1 år efter balansdagen men inom 3 år	461 155	505 072

5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Äganderättsförbehåll	549 986	707 125

Medicolle AB


Org.nr 556211-7894

2023110301807

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm



Anders Gransen

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Johan Tilander

Auktoriserad revisor, huvudrevisor är revisionsbolaget Mazars AB

Penneo dokumentnyckel: T7EPE-PQ058-OEOWZ-ZFWDO-MFP3L-OFB4K



2023110301809

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANDERS FRANSÉN

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19640524xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-10-31 09:52:09 UTC



Johan Olof Tilander

Revisor

Serienummer: 19780111xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-10-31 09:53:18 UTC



Penneo dokumentnyckel: T7EPÉ-PQ058-OEOWZ-ZFWDO-MFP3L-OFB4K

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
